
ZARZĄDZENIE NR 113/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
i ogłoszenia tekstu jednolitego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 217/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 września 2021 r.1)  w § 18 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek Naczelnika, w kierowanym przez niego Wydziale może zostać utworzone 
stanowisko zastępcy naczelnika, z zakresem obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności 
pracownika określonych przez Naczelnika.”. 
§ 2. Ogłasza się w załączniku do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1)  Z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 241/2021/P z dnia 

1 października 2021 r., Nr  351/2021/P z dnia 31 grudnia 2021 r., Nr 329/2022/P z dnia 10 października 2022 r., 
Nr 83/2023/P z dnia 7 marca 2023 r. oraz Nr 102/2023/P z dnia 23 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967EA638-731E-4772-A58F-34885CF514EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


